Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Mirzec na dzień 31.10.2007 rok 

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania 

w zł
	Lp. 
	Źródło dochodów 
	Dochody uzyskane za 2006 rok
	Dochody planowane na 2007 rok 
	Dochody planowane na 2008 rok 
	Dynamika (w % )

5/4
	Klasyfikacja

(dział, rozdział, paragraf)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	wpływ ze sprzedaży składników majątkowych 

	2 410
	182 824
	-
	-
	754-75412§ 0870

700- 70005§ 0770

	
	- sprzedaż lokali 


	
	
	
	
	

	
	- sprzedaż  gruntów


	
	
	
	
	

	
	- sprzedaż  nieruchomości zabudowanych 
	
	182 824
	-
	-
	700- 70005§ 0770

	
	wpływy z opłat 


	
	
	
	
	

	
	za użytkowanie wieczyste

 
	4 337
	4 336
	4 500
	103,8
	700- 70005§ 0470

	
	opłaty pierwsze

	
	
	
	
	

	
	opłaty roczne 

	
	
	
	
	

	
	wpływy z przekształcenia użytkowania wieczystego we własność 
	1 053
	1 100
	1 100
	100
	700- 70005§ 0760

	
	wpływy z najmu lokali użytkowych 

 
	16932
	21 400
	19 000
	88,8
	700- 70005§ 0750
801-80101§ 0750

801-80110§ 0750

	
	wpływy z najmu lokali mieszkalnych  

 
	
	
	
	
	

	
	wpływy z dzierżawy składników majątkowych 


	795
	1 500
	1 000
	66,6
	020-02001§ 0750

	
	Wpływy za administrowanie 


	
	
	
	
	

	
	wpływy za trwały zarząd 


	
	
	
	
	

	
	dywidendy


	
	
	
	
	

	
	inne wpływy (jakie? )
	
	
	
	
	



Wójt Gminy


Bogusław Nowak
